
UCHWAŁA NR IX/44/15
RADY MIASTA HELU

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie udzielenia absolutorium dla burmistrza Helu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594; z 2013 r., poz. 645; z 2013r., poz. 1318; Dz.U. z 2014 r., poz. 379; Dz.U. z 2014 r., poz. 
1072) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 885; Dz.U. z 2013 r., poz. 938; Dz.U. z 2013 r., poz. 1646; Dz.U. z 2014 r., poz. 379; Dz.U. z 2014 r., 
poz. 911; Dz.U. z 2014 r., poz. 1146; Dz.U. z 2014 r., poz. 1626; Dz.U. z 2014 r., poz. 1877; Dz.U. z 2015 r., 
poz. 532) Rada Miasta Helu, po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Helu za 
2014 rok, sprawozdaniem finansowym, opinią regionalnej izby obrachunkowej o tym sprawozdaniu, 
informacją o stanie mienia, stanowiskiem komisji rewizyjnej

uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udziela absolutorium burmistrzowi Helu z tytułu wykonania budżetu za 2014 rok.

§ 2. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie jej treści na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Miasta Helu oraz umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady

Arnold Antkowski

Id: B72B5C32-EC18-46E4-A9B1-8A3C62E1D4D5. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-426210656

Imię: ARNOLD
Nazwisko: ANTKOWSKI
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  3 lipca 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: B72B5C32-EC18-46E4-A9B1-8A3C62E1D4D5. Podpisany Strona 1




